
平成３１年３月吉日 

武蔵野法人会 会員各位 

 

「職場体験(キャリア教育)」情報交換会のご案内  

 

当会・公益委員会では、地元企業として「中学生の職場体験」に積極的に取り組みたいと

考え、会員の皆様のご協力のもと、これまで活動してまいりました。今回は年度末に際し、

これまでに職場体験で生徒の皆さんを受け入れている企業の皆様に体験談をお話しいた

だき、今後の課題などについても話し合いたいと思います。 

 

職場体験を受け入れている企業の皆様、 

これから受け入れを考えている方々、是非、ご参加下さい！ 

 

- 記 - 

主 催 ： (公社)武蔵野法人会       

日 時 ： 平成３１年３月２５日（月）  １８：１０～２０：４０ （１７：５０ 受付開始）  

第１部 情報交換会（１８：１０～１９：３０）  

第２部 フリートーク （１９：４０～２０：４０） 

場 所 ： 武蔵野法人会 法人会館３階 大会議室 

    （〒180-0006 武蔵野市中町２－１１－１３ 三鷹ビル３階  TEL・０４２２－５１－１４４１） 

会 費 ： １，０００ 円 （第２部 参加者のみ/軽食とお茶） 

出席予定人数 ： 約５０名                                        以上 

……………………………………（切り取り不要）…………………………………… 

 

◎ご参加いただける方は、下記にご記入の上、法人会事務局までご連絡ください◎ご参加いただける方は、下記にご記入の上、法人会事務局までご連絡ください◎ご参加いただける方は、下記にご記入の上、法人会事務局までご連絡ください◎ご参加いただける方は、下記にご記入の上、法人会事務局までご連絡ください    ((((締切：締切：締切：締切：3333月１８日月１８日月１８日月１８日((((月月月月))))))))    

☞☞☞☞事務局連絡先事務局連絡先事務局連絡先事務局連絡先    メールメールメールメール：：：：mhoujin@jcom.zaq.ne.jpmhoujin@jcom.zaq.ne.jpmhoujin@jcom.zaq.ne.jpmhoujin@jcom.zaq.ne.jp    ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０４２２-５５-５５４４ 

 

法人名：                           支部名：                      

 

出席者 

氏  名：                            連絡先：                     

 

・職場体験を受け入れている → □    ・職場体験の受け入れに興味がある → □ 

 

 

※出欠に関わらず出欠に関わらず出欠に関わらず出欠に関わらず、キャリア教育に関して抱えている問題、法人会に望むことがございましたら、ご記入の上、 

上記、法人会事務局までお知らせください。宜しくお願い申し上げます。 

★当てはまる項目がありましたら、☑を入れて下さい 

 


